
 

 

 

Háskóli Íslands  
Stjórnmálafræðideild haustmisseri 2024 

MA í kynjafræði og diplómanám í hagnýtri jafnréttisfræði 
Kl: Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur  Föstudagur  Kennarar: 

08:20-

09:00 

09:10-

09:50 

   KYN101F  

Almenn kynjafræði 

 

 

 

GMP          Rafræn kennsla 

            GMP-Gyða Margrét Pétursdóttir 

KSB-Kristjana Stella Blöndal 

LA-Laufey Axelsdóttir 
SCH-Stefan C Hardonk 

SÞ-Svanhildur Þorvaldsdóttir 

10:00-

10:40 

10:50-

11:30 

 

 
FMÞ001F  

Megindleg aðferðafræði 
 

 

 

KSB                               L-204 

   

 
FMÞ103F             

Eigindlegar rannsóknar-                   

aðferðir I 

hópaskiptir umræðutímar  

 

SCH, ofl.                Ht-300 

FMÞ103F             

Eigindlegar 

rannsóknaraðferðir I 

umræðutímar  

 

SCH, ofl.  Rafræn kennsla   

 

11:40-

12:20 

12:30-

13:10 

  FMÞ001F Megindleg 

aðferðafræði 

 

 umræðutímar 2x  
  

 KSB                             vantar 

 FMÞ001F Megindleg 

aðferðafræði 

 

 

  
KSB                              O-106                                

 KYN107F/KYN214F Málstofa 

16.9 og 28.10 14.10-15.40. 
Bóka stofu 

13:20-

14:00 

14:10-

14:50 

 KYN101F  

Almenn kynjafræði 

 

FMÞ103F Eigindlegar 

rannsóknaraðferðir I. 

fyrirlestrar 

 

FOM001 Megindleg 

aðferðafræði 

tölvutímar 
 

KSB                              O-301                                 

  

15:00-

15:40 

15:50-

16:30 

 

 

 
 

Kennt 16.00-18.00  

til 15.40 
GMP                             Ht-101 

til 15.40   

SCH, ofl.                       O-201                  

 

                   
 

  

  

16:40- 

17:20 

17:30- 

18:10 

STJ302F Rannsóknaráætlanir 

og rannsóknarsnið 

meistararitgerða 

 
GMP, SÞ          Rafræn kennsla 

   

 

 Sjá kennsluskrá og 

stundaskrár annarra deilda 

og sviða fyrir 

valnámskeið. 

O-Oddi, Ág-Árnagarður, Hb-Háskólabíói, L-Lögberg, G-Gimli                  *Tímasetning og stofur námskeiða getur breyst af óviðráðanlegum orsökum* 

Kennsla hefst 19. ágúst 

2.5.2024                         

    

                                                                            

         


